
2023年4月12日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招租公告
锦绣江南小区位于溪中路219号的

店面招标出租。

报名时间：2023年4月10日至20日

报名地点：锦绣江南小区物业办公室

永康市锦绣江南业主委员会

2023年4月10日

好消息 金水湾套房转让
受委托，定于 2023 年 4 月 20 日上

午 10：00，对坐落在金水湾二期毛坯套
房以有保留价的增价拍卖方式进行公开
转让，起拍价 2.5 万元/㎡，保证金 30 万
元。证载面积 132.67㎡，一梯两户电梯
毛坯房，楼层好，欲竞拍者自公告发布之
日起至 2023 年 4 月 19 日止，到本公司
办理报名手续。

详 询 ：87170898、13566758398
（658398）

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2023年4月12日

因金华永康 110 千伏四路输变电工程项目建设，涉及永康市龙山

镇下宅口村菱塘黄山地块项目用地范围内的坟墓，限于2023年4月16

日前迁移完毕，并向下宅口村村民委员会领取移坟费用，移坟费用按照

相关政策执行。逾期未迁移的坟墓，按照无主坟处置。

特此公告

永康市龙山镇人民政府

2023年4月12日

移坟公告

设备采购公告
因生产需要，我公司需采购机器人

焊接工作站一套，有意者请于2023年4

月13日-4月20日前来垂询。

联系电话：15757958699、767695

13858942611、683611

浙江四方集团公司

2023年4月12日

声 明
永 康 胡 正 东 西 医 诊 所
遗 失 永 康 市 卫 生 健 康
局 2021 年 6 月 7 日 核
发 的 登 记 号 为
PDY00404933078417D
2112 医疗机构执业许可
证（副本），声明作废。

店面招租
古山四村五金市场店面，
经纬东路店面若干间出
租 。 联 系 电 话 ：
15268673276

厂房出租
花川工业区一楼 800㎡
出 租 。 电 话 ：
13305790189

厂房出租
象珠镇寺口吕村，索福门
业旁，3200 平方米厂房
出 租 ，可 分 租 。 电 话 ：
13857957796

武义桐琴厂房出租
全新标准厂房共20000㎡，
可以分租（要求有税收），
有意者请联系吴先生。

电话：13735709333
桥下厂房出租

600㎡出租。327461
遗失声明

西 溪 镇 人 民 政 府 遗 失
2017 年 1 月 20 日永康市
水利水电勘测设计所开
具的浙江省增值税普通
发票第二联，发票号码：
03925030，金额：19000
元，声明作废。

厂房出租
位于象珠镇派溪吕村，底

层面积 1300㎡。另外地
磅计量砝码 10 吨出售。
电话：15669566662

声 明
孔海生遗失浙江中国科
技五金城集团有限公司
开具的五金城管理押金
发 票 一 张 ，发 票 号 码 ：
3943601，金 额 ：3000
元，声明作废。

厂房出租
芝英二期工业区通泰路
85 号一楼车间 2500㎡、

二楼车间 4500㎡；另办
公楼、宿舍、店面 700㎡。
13373821188，597628

声 明
孙献遗失 2022 年 8 月 1
日永康市龙山镇同甫村
股份经济合作社开具的
金华市农村集体经济组
织统一收据第二联，收据
号 码 ：0001503450，金
额：61500元，声明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


